
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 26 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 925 εκπαιδευτικών Δασκάλων ΕΑΕ, Νηπιαγωγών ΕΑΕ και κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων 

ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα 

εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» για το 

διδακτικό έτος 2017-2018. 
 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:  

α) του άρθρου τρίτου παρ. 1 του ν.4395/2016 (ΦΕΚ 110 Α΄) «Κύρωση του Μνημονίου 

Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Εξωτερικών της Ελληνικής Δημοκρατίας και του 

Υπουργείου Εξωτερικών της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζαν σε θέματα Ευρωπαϊκής Ένωσης και 

άλλες διατάξεις» και του άρθρου 46 παρ. 1 του ν. 4465/2017 (ΦΕΚ 47 Α΄) «Ενσωμάτωση στην 

εθνική νομοθεσία της Οδηγίας 2014/92/ΕΕ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 23ης Ιουλίου 2014 για τη συγκρισιμότητα των τελών που συνδέονται με λογαριασμούς 

πληρωμών, την αλλαγή λογαριασμού πληρωμών και την πρόσβαση σε λογαριασμούς 

πληρωμών με βασικά χαρακτηριστικά και άλλες διατάξεις» 

β) των άρθρων 19, 20 και 22 του ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199 Α΄) «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση 

ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

γ) του άρθρου 59 παρ.17 του ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», 

όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύει.  

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄  
 
 
 
 
 

                    

 
                      ΑΠΟΦΑΣΗ  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. - Πόλη: 15180-Μαρούσι 

Ιστοσελίδα http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες: Γώρου Ε., Φυτουράκη Ν. 

Τηλέφωνα:  210 344 3316, 2566 

E-mail:                  t09ppe1a@minedu.gov.gr 
  
 

 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι,  2  Νοεμβρίου  2017 
 
Αριθ. Πρωτ.  188195/Ε1 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:t09ppe1a@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 26 

δ) του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210 Α΄) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών». 

2. Την αριθ. πρωτ. 61048/Ε2/07.04.2017 (ΦΕΚ 1239 Β΄) υπουργική απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών στις δομές της Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης». 

3. Την αριθ. πρωτ. 13536/01.08.2017 (ΑΔΑ: 62ΚΟ465ΧΙ8-ΗΡ2) απόφαση ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 

τροποποιείται και ισχύει.  

4. Το Τεχνικό Δελτίο της εν λόγω εγκεκριμένης Πράξης, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5. Το αριθ. πρωτ. 3036/02.08.2017 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

6. Την αρίθ. πρωτ. 63498/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1313 Β’ – ΑΔΑ: 7ΖΜ54653ΠΣ-Θ32) υπουργική 

απόφαση «Πρόσκληση υποψήφιων αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη 

στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών ΕΑΕ, σχολικού έτους 2017-2018», 

όπως συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ – ΑΔΑ: 

ΩΨΤΜ4653ΠΣ-ΩΥ5) υπουργική απόφαση. 

7. Την αριθ. πρωτ. 63486/Ε2/12.04.2017 (ΦΕΚ 1315 Β’ – ΑΔΑ: Ψ9Ν14653ΠΣ-Σ5Ξ) υπουργική 

απόφαση «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες 

αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2017-2018» όπως 

συμπληρώθηκε με την αριθ. πρωτ. 139940/Ε2/24.08.2017 (ΦΕΚ 2920 Β’ – ΑΔΑ: ΩΨΤΜ4653ΠΣ-

ΩΥ5) υπουργική απόφαση. 

8. Την αριθ. πρωτ. 140851/Ε1/25.08.2017 υπουργική απόφαση «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών Νηπιαγωγών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και Δασκάλων 

Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2017-2018», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Την αριθ. πρωτ. 140850/Ε1/25.08.2017 υπουργική απόφαση «Κύρωση πινάκων κατάταξης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ70-Δασκάλων σχολικού έτους 

2017-2018», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

 

Την πρόσληψη 748 Δασκάλων ΕΑΕ (ΠΕ71 & ΠΕ70.ΕΑΕ),  115 Νηπιαγωγών ΕΑΕ (ΠΕ61 & ΠΕ60.ΕΑΕ) και 

62 ΠΕ70-Δασκάλων ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης  

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή 

και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2017/18» με Κωδικό ΟΠΣ 5009815 του Ε.Π. 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», όπως 

αναφέρονται στους παρακάτω πίνακες. 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από τη Δευτέρα 6 έως και την Τρίτη 7 

Νοεμβρίου 2017. Θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων Δ/νσεων σε 

σχολικές μονάδες της περιοχής που προσλήφθηκαν για την παράλληλη στήριξη – συνεκπαίδευση 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 26 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 

(2017-2018). 

 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΕΑΕ ΠΕΓΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 261 Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΕΑΕ VERMEULEN FEMKE FLORITH 

CORNELIS 
JACOB 
JOHANNES ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 294 Α΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΕΑΕ ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ61 Κύριος 394 Λάρισας 

4 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 413 Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΟΘΑΝΑΣΗ 
ΠΡΕΣΒΕΙΑ 
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 418 Ηράκλειο 

6 ΕΑΕ ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 419 Α΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΕΑΕ ΝΑΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 423 Εβρος 

8 ΕΑΕ ΧΙΔΗΡΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 432 Καβάλας 

9 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 437 Β΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΕΑΕ ΤΣΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 447 Β΄ Θεσσαλονίκης 

11 ΕΑΕ ΣΑΡΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 463 Β΄ Θεσσαλονίκης 

12 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 470 Ρέθυμνο 

13 ΕΑΕ ΚΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 479 Κοζάνη 

14 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 480 Β΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΕΑΕ ΛΙΟΝΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 482 Πρέβεζα 

16 ΕΑΕ ΚΑΡΑΠΟΝΑΡΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ61 Κύριος 488 Καστοριά 

17 ΕΑΕ ΜΑΝΤΖΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ61 Κύριος 492 Λάρισας 

18 ΕΑΕ ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 522 Τρίκαλα 

19 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 524 Κιλκίς 

20 ΕΑΕ ΠΑΛΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 531 Σέρρες 

21 ΕΑΕ ΜΑΝΑΒΑΚΗ ΖΩΗ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 536 Πέλλα 

22 ΕΑΕ ΚΡΙΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 541 Ημαθία 

23 ΕΑΕ ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 546 Ρέθυμνο 

24 ΕΑΕ ΚΑΤΑΧΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 550 Κιλκίς 

25 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΤΩΡ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 563 Κιλκίς 

26 ΕΑΕ ΣΠΥΡΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ61 Κύριος 578 Φθιώτιδα 

27 ΕΑΕ ΣΑΡΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 581 Κιλκίς 

28 ΕΑΕ ΣΤΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 586 Ημαθία 

29 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 603 Ροδόπη 

30 ΕΑΕ ΣΤΡΥΧΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΒΕΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 604 Σέρρες 

31 ΕΑΕ ΑΝΕΤΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 609 Ρέθυμνο 

32 ΕΑΕ ΣΚΟΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 636 Πέλλα 

33 ΕΑΕ ΜΠΑΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 640 Χαλκιδική 

34 ΕΑΕ ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 673 Φθιώτιδα 

35 ΕΑΕ ΧΑΡΟΥΜΕΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 688 Κέρκυρα 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

36 ΕΑΕ ΛΑΝΤΖΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 702 Λασίθι 

37 ΕΑΕ ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 712 Λασίθι 

38 ΕΑΕ ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 733 Α΄ Αθηνών 

39 ΕΑΕ ΚΑΠΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 735 Αιτωλοακαρνανία 

40 ΕΑΕ ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 738 Δ΄ Αθηνών 

41 BRAILLE ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 739 Αιτωλοακαρνανία 

42 ΕΑΕ ΓΚΑΡΓΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 740 Κυκλάδες 

43 ΕΑΕ ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 741 Β΄ Αθηνών 

44 ΕΑΕ ΣΙΝΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 742 Α΄ Αθηνών 

45 ΕΑΕ ΠΥΛΩΡΙΔΗΣ ΒΕΝΙΑΜΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 743 Α΄ Αθηνών 

46 ΕΑΕ ΜΟΥΣΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 744 Εύβοια 

47 ΕΑΕ ΤΑΜΠΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 745 Δ΄ Αθηνών 

48 ΕΑΕ ΤΣΙΡΙΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 746 Α΄ Αθηνών 

49 ΕΑΕ ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 747 Αργολίδα 

50 ΕΑΕ ΧΑΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 748 Α΄ Αθηνών 

51 ΕΑΕ ΤΣΙΡΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 749 Αιτωλοακαρνανία 

52 BRAILLE ΦΑΣΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 750 Δωδεκάνησα 

53 ΕΑΕ ΦΟΥΝΤΟΡΑΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 753 Χανιά 

54 ΕΑΕ ΜΠΙΤΕΡΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 754 Χανιά 

55 ΕΑΕ ΜΟΥΣΑΪΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 757 Α΄ Αθηνών 

56 ΕΑΕ ΚΩΤΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 758 Χανιά 

57 ΕΑΕ ΛΑΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 761 Α΄ Αθηνών 

58 ΕΑΕ ΚΑΠΟΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 763 Α΄ Αθηνών 

59 ΕΑΕ ΧΑΪΤΟΓΛΟΥ ΞΑΝΘΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 764 Χανιά 

60 ΕΑΕ ΠΕΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 766 Γ΄ Αθηνών 

61 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 767 Δωδεκάνησα 

62 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 768 Γ΄ Αθηνών 

63 ΕΑΕ ΠΙΣΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 771 Αιτωλοακαρνανία 

64 ΕΑΕ ΖΥΜΠΕΡΔΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 772 Β΄ Αθηνών 

65 ΕΑΕ ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 777 Β΄ Αθηνών 

66 ΕΑΕ ΖΑΦΕΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 778 Β΄ Αθηνών 

67 ΕΑΕ ΣΑΒΒΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 779 Β΄ Αθηνών 

68 ΕΑΕ ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 780 Δωδεκάνησα 

69 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 781 Α΄ Ανατ. Αττικής 

70 ΕΑΕ ΔΟΥΛΜΕ ΕΥΑΝΘΙΑ ΡΙΖΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 782 Φωκίδα 

71 ΕΑΕ ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 783 Β΄ Αθηνών 

72 ΕΑΕ ΡΕΤΣΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 785 Γ΄ Αθηνών 

73 ΕΑΕ ΜΑΤΖΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 788 Χανιά 

74 ΕΝΓ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 789 Καβάλας 

75 ΕΑΕ ΚΟΥΜΑΣΙΤΗ 
ΠΟΛΥΤΙΜΗ -
ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 790 Χανιά 

76 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 791 Χανιά 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 5 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

77 ΕΑΕ ΜΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 794 Α΄ Ανατ. Αττικής 

78 ΕΑΕ ΤΣΙΓΓΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 796 Α΄ Πειραιά 

79 ΕΑΕ ΚΑΛΙΑΡΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 797 Δ΄ Αθηνών 

80 ΕΑΕ ΧΗΡΑ ΤΖΟΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 798 Κορινθία 

81 ΕΑΕ ΛΑΠΑΤΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 799 Χανιά 

82 ΕΑΕ ΝΤΑΜΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 800 Δ΄ Αθηνών 

83 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 801 Β΄ Πειραιά 

84 ΕΑΕ ΚΑΡΕΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 802 Α΄ Πειραιά 

85 ΕΑΕ ΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 803 Δ΄ Αθηνών 

86 ΕΑΕ ΜΠΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 804 Α΄ Ανατ. Αττικής 

87 ΕΑΕ ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 805 Α΄ Ανατ. Αττικής 

88 BRAILLE ΚΟΚΟΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 811 Αχαΐα 

89 ΕΑΕ ΔΩΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 812 Λακωνία 

90 ΕΑΕ ΡΙΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΥ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 813 Δ΄ Αθηνών 

91 ΕΑΕ ΣΑΤΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 815 Β΄ Ανατ. Αττικής 

92 ΕΑΕ ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 816 Αιτωλοακαρνανία 

93 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 817 Β΄ Ανατ. Αττικής 

94 ΕΑΕ ΔΟΥΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 818 Α΄ Πειραιά 

95 ΕΑΕ ΔΑΛΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 819 Δυτ. Αττικής 

96 ΕΑΕ ΠΑΤΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 823 Δυτ. Αττικής 

97 ΕΑΕ ΔΟΜΠΑΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 824 Α΄ Χίου 

98 ΕΑΕ ΣΑΡΗΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 825 Κυκλάδες 

99 ΕΑΕ ΠΑΣΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 827 Αχαΐα 

100 ΕΑΕ ΚΑΡΤΣΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 828 Δυτ. Αττικής 

101 ΕΑΕ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 830 Κυκλάδες 

102 ΕΑΕ ΑΛΕΞΑΚΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΙΤΣΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 832 Κυκλάδες 

103 ΕΑΕ ΒΕΡΓΟΥ ΦΙΛΙΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 834 Αρκαδία 

104 ΕΑΕ ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 835 Δωδεκάνησα 

105 ΕΑΕ ΜΠΑΤΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 836 Μεσσηνία 

106 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΔΑΝΙΩΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 837 Μεσσηνία 

107 ΕΑΕ 
ΔΕΒΡΑ - 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 838 Κυκλάδες 

108 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 839 Δωδεκάνησα 

109 ΕΑΕ ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 840 Δωδεκάνησα 

110 ΕΑΕ ΣΑΒΒΑ ΜΑΧΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 841 Δωδεκάνησα 

111 ΕΑΕ ΒΑΣΟΥ ΧΛΟΗ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 842 Δωδεκάνησα 

112 ΕΝΓ ΓΕΡΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 873 Β΄ Θεσσαλονίκης 

113 ΕΝΓ ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Κύριος 922 Μεσσηνία 

114 ΕΝΓ ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 25 Β΄ Θεσσαλονίκης 

115 ΕΝΓ ΚΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ Επικουρικός 354 Ηράκλειο 

1 ΕΑΕ ΣΠΑΝΟΜΗΤΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ71 Κύριος 846 Α΄ Μαγνησίας 

2 ΕΑΕ ΘΕΟΚΛΗΤΙΔΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΠΕ71 Κύριος 928 Α΄ Μαγνησίας 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 6 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

3 BRAILLE ΓΚΙΡΛΕΜΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 971 Α΄ Μαγνησίας 

4 ΕΑΕ ΔΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1077 Λάρισας 

5 BRAILLE ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1081 Α΄ Μαγνησίας 

6 ΕΑΕ ΚΙΟΣΣΕ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ71 Κύριος 1097 Α΄ Μαγνησίας 

7 ΕΑΕ ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1198 Α΄ Μαγνησίας 

8 ΕΑΕ ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Κύριος 1216 Α΄ Μαγνησίας 

9 ΕΑΕ ΒΛΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
ΧΡΟΝΗΣ ΠΕ71 Κύριος 1461 Λάρισας 

10 ΕΑΕ ΠΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 1544 Τρίκαλα 

11 ΕΑΕ ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1560 Α΄ Θεσσαλονίκης 

12 ΕΑΕ ΠΟΥΛΑΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1564 Α΄ Θεσσαλονίκης 

13 ΕΑΕ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1572 Α΄ Θεσσαλονίκης 

14 ΕΑΕ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1577 Α΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΕΑΕ ΚΟΥΚΟΥΡΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1580 Α΄ Θεσσαλονίκης 

16 ΕΑΕ ΚΤΕΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΚΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 1582 Α΄ Θεσσαλονίκης 

17 ΕΑΕ ΜΠΟΠΟΤΑ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 1586 Α΄ Θεσσαλονίκης 

18 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Κύριος 1592 Α΄ Θεσσαλονίκης 

19 ΕΑΕ ΚΑΡΑΒΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1593 Α΄ Θεσσαλονίκης 

20 ΕΑΕ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 1655 Φλώρινα 

21 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1702 Α΄ Θεσσαλονίκης 

22 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1713 Α΄ Θεσσαλονίκης 

23 ΕΑΕ ΖΕΡΒΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1726 Ιωαννίνων 

24 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1747 Β΄ Θεσσαλονίκης 

25 ΕΑΕ ΚΡΕΑΤΣΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Κύριος 1750 Λάρισας 

26 ΕΝΓ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ71 Κύριος 1785 Β΄ Θεσσαλονίκης 

27 BRAILLE ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1788 Β΄ Θεσσαλονίκης 

28 ΕΑΕ ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1797 Β΄ Θεσσαλονίκης 

29 ΕΑΕ ΛΟΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 1811 Α΄ Θεσσαλονίκης 

30 ΕΑΕ ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 1813 Α΄ Θεσσαλονίκης 

31 ΕΑΕ ΡΑΜΠΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ-ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1820 Α΄ Θεσσαλονίκης 

32 ΕΝΓ ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1824 Λάρισας 

33 ΕΑΕ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Κύριος 1827 Α΄ Θεσσαλονίκης 

34 ΕΑΕ ΣΙΩΠΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Κύριος 1829 Α΄ Θεσσαλονίκης 

35 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1836 Α΄ Θεσσαλονίκης 

36 ΕΑΕ ΤΖΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ71 Κύριος 1839 Α΄ Θεσσαλονίκης 

37 ΕΑΕ ΠΑΡΑΤΣΙΚΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1843 Α΄ Θεσσαλονίκης 

38 ΕΑΕ ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1848 Β΄ Θεσσαλονίκης 

39 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ71 Κύριος 1852 Α΄ Θεσσαλονίκης 

40 ΕΑΕ ΔΡΟΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Κύριος 1863 Β΄ Θεσσαλονίκης 

41 ΕΑΕ ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1938 Α΄ Θεσσαλονίκης 

42 ΕΑΕ ΜΑΝΓΚΑΣΑΡΙΑΝ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΚΑΡΙΚ ΠΕ71 Κύριος 1962 Β΄ Θεσσαλονίκης 

43 ΕΑΕ ΤΣΑΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 1967 Α΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 7 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

44 ΕΑΕ ΚΑΤΑΧΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 1972 Καρδίτσα 

45 ΕΑΕ ΚΟΚΟΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 1973 Ιωαννίνων 

46 ΕΑΕ ΧΑΡΜΠΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΗΛΕΚΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 1988 Α΄ Θεσσαλονίκης 

47 ΕΑΕ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2035 Β΄ Θεσσαλονίκης 

48 ΕΑΕ ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2037 Α΄ Θεσσαλονίκης 

49 ΕΑΕ 
ΝΤΟΝΤΟΥΛΟΥ 
ΚΙΝΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2125 Α΄ Θεσσαλονίκης 

50 ΕΑΕ ΜΠΙΛΙΟΥΡΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2200 Ξάνθη 

51 ΕΑΕ ΠΑΠΟΥΛΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2201 Α΄ Θεσσαλονίκης 

52 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2210 Β΄ Θεσσαλονίκης 

53 ΕΑΕ ΤΣΙΤΑΜΠΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2216 Β΄ Θεσσαλονίκης 

54 ΕΑΕ ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ71 Κύριος 2217 Β΄ Θεσσαλονίκης 

55 ΕΑΕ ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2218 Α΄ Θεσσαλονίκης 

56 ΕΑΕ ΚΟΜΗΛΙΩΤΗ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2220 Α΄ Θεσσαλονίκης 

57 ΕΑΕ ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2221 Β΄ Θεσσαλονίκης 

58 ΕΑΕ ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2222 Β΄ Θεσσαλονίκης 

59 ΕΑΕ ΚΕΡΜΕΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2223 Α΄ Θεσσαλονίκης 

60 ΕΑΕ ΚΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Κύριος 2225 Α΄ Θεσσαλονίκης 

61 ΕΑΕ ΝΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2231 Β΄ Θεσσαλονίκης 

62 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2232 Α΄ Θεσσαλονίκης 

63 ΕΑΕ ΜΑΚΡΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2233 Α΄ Θεσσαλονίκης 

64 ΕΑΕ ΔΕΛΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2235 Β΄ Θεσσαλονίκης 

65 ΕΑΕ ΓΑΒΑΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2237 Χαλκιδική 

66 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΡΜΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2238 Α΄ Θεσσαλονίκης 

67 ΕΑΕ ΜΠΑΧΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Κύριος 2240 Καρδίτσα 

68 ΕΑΕ ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2241 Β΄ Θεσσαλονίκης 

69 ΕΑΕ ΜΑΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2245 Α΄ Θεσσαλονίκης 

70 ΕΑΕ ΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2262 Σέρρες 

71 ΕΑΕ ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΧΑΪΝΤΙ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2263 Λάρισας 

72 ΕΑΕ ΠΟΡΦΥΡΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Κύριος 2267 Α΄ Θεσσαλονίκης 

73 ΕΑΕ ΚΑΛΤΕΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ71 Κύριος 2269 Λάρισας 

74 ΕΑΕ ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΟΥΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2274 Λάρισας 

75 ΕΑΕ ΜΠΑΡΜΠΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Κύριος 2281 Λάρισας 

76 ΕΑΕ ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΟΥΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ - 
ΦΑΙΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2285 Λάρισας 

77 ΕΑΕ ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2289 Β΄ Θεσσαλονίκης 

78 BRAILLE ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΣΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2344 Ημαθία 

79 ΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2361 Ημαθία 

80 ΕΑΕ ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΟΛΓΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2362 Β΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 8 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

81 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2452 Λάρισας 

82 ΕΑΕ ΣΩΤΗΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2465 Ροδόπη 

83 ΕΑΕ ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2467 Α΄ Θεσσαλονίκης 

84 ΕΑΕ ΠΑΡΟΥΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2469 Δράμα 

85 ΕΑΕ ΠΕΡΔΙΚΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2472 Α΄ Θεσσαλονίκης 

86 ΕΑΕ ΠΑΤΕΡΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2479 Λάρισας 

87 BRAILLE ΜΑΜΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2480 Πιερία 

88 ΕΝΓ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2481 Ξάνθη 

89 ΕΑΕ ΠΑΠΑΧΑΡΙΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2549 Κοζάνη 

90 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2550 Α΄ Θεσσαλονίκης 

91 ΕΑΕ ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2553 Ροδόπη 

92 ΕΑΕ ΣΑΡΠΑΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2554 Πέλλα 

93 ΕΑΕ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2555 Κιλκίς 

94 ΕΑΕ ΒΡΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2556 Α΄ Θεσσαλονίκης 

95 ΕΑΕ ΒΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2557 Φλώρινα 

96 ΕΑΕ ΤΡΙΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2558 Ημαθία 

97 ΕΑΕ ΜΠΟΥΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2559 Εβρος 

98 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2560 Καβάλας 

99 ΕΑΕ ΠΕΠΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2561 Ξάνθη 

100 ΕΑΕ ΤΖΙΚΑΝΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2562 Κοζάνη 

101 ΕΑΕ ΝΑΣΙΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2565 Καρδίτσα 

102 ΕΑΕ ΚΟΥΚΛΑΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2566 Καρδίτσα 

103 ΕΑΕ ΔΕΡΒΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2570 Β΄ Θεσσαλονίκης 

104 ΕΑΕ ΜΙΣΙΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2592 Ροδόπη 

105 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΑΣΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2594 Α΄ Θεσσαλονίκης 

106 ΕΝΓ ΧΕΖΑΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2596 Β΄ Θεσσαλονίκης 

107 ΕΑΕ ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ71 Κύριος 2673 Α΄ Θεσσαλονίκης 

108 ΕΑΕ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Κύριος 2704 Καβάλας 

109 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2710 Ροδόπη 

110 ΕΑΕ ΒΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2720 Πιερία 

111 ΕΑΕ ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ71 Κύριος 2731 Α΄ Θεσσαλονίκης 

112 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2746 Α΄ Θεσσαλονίκης 

113 ΕΑΕ ΟΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2747 Α΄ Θεσσαλονίκης 

114 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2749 Κιλκίς 

115 ΕΑΕ ΧΟΤΖΟΥΔΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2750 Β΄ Θεσσαλονίκης 

116 ΕΑΕ ΜΟΥΡΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2767 Ροδόπη 

117 ΕΑΕ ΧΑΒΙΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2776 Εβρος 

118 ΕΑΕ ΜΑΡΑΖ ΣΙΜΠΕΛ ΑΧΜΕΤ ΠΕ71 Κύριος 2777 Ροδόπη 

119 ΕΝΓ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΟΓΛΟΥ ΧΑΓΙΑΛ ΦΙΚΡΗ ΠΕ71 Κύριος 2781 Καβάλας 

120 ΕΑΕ ΚΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2787 Α΄ Θεσσαλονίκης 

121 ΕΑΕ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΑΦΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2788 Β΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 9 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

122 ΕΑΕ ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2789 Α΄ Θεσσαλονίκης 

123 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2790 Ημαθία 

124 ΕΑΕ ΔΡΟΓΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2791 Α΄ Θεσσαλονίκης 

125 ΕΑΕ ΜΠΑΡΣΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2792 Α΄ Θεσσαλονίκης 

126 ΕΑΕ ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2794 Καβάλας 

127 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2796 Καστοριά 

128 ΕΑΕ ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ71 Κύριος 2799 Ημαθία 

129 ΕΑΕ ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2803 Ημαθία 

130 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2804 Β΄ Θεσσαλονίκης 

131 ΕΑΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2805 Β΄ Θεσσαλονίκης 

132 ΕΑΕ ΓΑΜΒΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2807 Α΄ Θεσσαλονίκης 

133 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2810 Ημαθία 

134 ΕΑΕ ΤΖΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2811 Β΄ Θεσσαλονίκης 

135 ΕΑΕ ΓΡΑΙΔΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2813 Β΄ Θεσσαλονίκης 

136 ΕΑΕ ΛΙΑΠΑΚΗ ΕΛΙΑΝΑ ΜΙΚΕΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2814 Β΄ Θεσσαλονίκης 

137 ΕΑΕ ΤΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2815 Σέρρες 

138 ΕΑΕ ΤΣΑΟΥΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2816 Β΄ Θεσσαλονίκης 

139 ΕΑΕ ΜΠΕΡΚΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2819 Β΄ Θεσσαλονίκης 

140 ΕΑΕ ΠΑΝΟΥΣΗ 
ΙΩΑΝΝΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2824 Β΄ Θεσσαλονίκης 

141 ΕΑΕ ΑΓΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2828 Β΄ Θεσσαλονίκης 

142 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 2829 Χαλκιδική 

143 ΕΑΕ ΣΕΡΜΠΕΖΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2832 Β΄ Θεσσαλονίκης 

144 ΕΑΕ ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2851 Καβάλας 

145 ΕΑΕ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2854 Εβρος 

146 ΕΑΕ ΦΛΩΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2868 Β΄ Θεσσαλονίκης 

147 ΕΑΕ ΔΕΛΗΓΚΑΡΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2878 Β΄ Θεσσαλονίκης 

148 BRAILLE ΓΟΥΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2895 Τρίκαλα 

149 ΕΑΕ ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2897 Σέρρες 

150 ΕΑΕ ΤΣΑΛΠΑΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2901 Εβρος 

151 ΕΑΕ ΚΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2918 Β΄ Θεσσαλονίκης 

152 ΕΑΕ ΚΩΤΤΑ 
ΑΡΓΥΡΩ - 
ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 2952 Καστοριά 

153 ΕΑΕ ΤΣΙΑΚΜΑΚΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3013 Εβρος 

154 ΕΑΕ ΖΑΦΕΙΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3044 Ηράκλειο 

155 ΕΑΕ ΝΑΤΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3047 Τρίκαλα 

156 ΕΑΕ ΚΕΧΑΓΙΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3049 Ιωαννίνων 

157 ΕΑΕ ΗΛΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3077 Καβάλας 

158 ΕΑΕ ΠΕΤΑΛΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3148 Β΄ Θεσσαλονίκης 

159 ΕΑΕ ΚΡΥΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3167 Δ΄ Αθηνών 

160 ΕΑΕ ΕΚΜΕΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3169 Σέρρες 

161 ΕΑΕ ΕΣΚΙΕΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3170 Χαλκιδική 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 10 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

162 ΕΑΕ ΤΖΕΛΕΠΗ 
ΛΥΔΙΑ-
ΛΕΜΟΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3171 Κοζάνη 

163 ΕΑΕ ΤΣΙΛΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3173 Πέλλα 

164 ΕΑΕ ΡΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3174 Ρέθυμνο 

165 ΕΑΕ ΒΑΤΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3177 Γ΄ Αθηνών 

166 ΕΑΕ ΞΕΝΟΦΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3180 Καρδίτσα 

167 ΕΑΕ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3181 Γρεβενά 

168 ΕΑΕ ΜΠΟΥΤΣΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3188 Κέρκυρα 

169 ΕΑΕ ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ-ΝΙΚΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3189 Χανιά 

170 ΕΑΕ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3191 Κέρκυρα 

171 ΕΑΕ ΒΡΟΥΣΙΑ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3192 Πιερία 

172 ΕΑΕ ΝΟΥΤΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3197 Ιωαννίνων 

173 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3226 Χαλκιδική 

174 ΕΑΕ ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3232 Χαλκιδική 

175 ΕΑΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΤΖΕΝΕΤ ΜΟΥΤΖΑΗΤ ΠΕ71 Κύριος 3238 Σέρρες 

176 ΕΑΕ ΓΡΗΓΟΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗ 

ΟΛΓΑ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3239 Α΄ Αθηνών 

177 ΕΑΕ ΑΧΜΕΤΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3251 Χανιά 

178 ΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΣΑΑΚ ΠΕ71 Κύριος 3257 Πιερία 

179 ΕΑΕ ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3269 Λευκάδα 

180 ΕΑΕ ΚΑΡΓΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3276 Ηράκλειο 

181 ΕΑΕ ΠΑΝΤΑΖΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3277 Πέλλα 

182 ΕΑΕ ΜΠΕΡΤΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3288 Ηράκλειο 

183 ΕΑΕ ΜΩΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3292 Καβάλας 

184 ΕΑΕ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3297 Σέρρες 

185 ΕΑΕ ΔΑΪΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3306 Ημαθία 

186 ΕΑΕ ΧΑΤΖΙΚΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3313 Σέρρες 

187 ΕΑΕ ΤΣΙΚΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3332 Δ΄ Αθηνών 

188 ΕΑΕ ΒΙΓΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3333 Ημαθία 

189 ΕΑΕ ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3346 Ηράκλειο 

190 ΕΑΕ ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3350 Πέλλα 

191 ΕΑΕ ΑΡΕΤΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3352 Ηράκλειο 

192 ΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3357 Δράμα 

193 ΕΑΕ ΣΑΜΩΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3362 Ηράκλειο 

194 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3364 Πέλλα 

195 ΕΑΕ ΜΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3374 Καρδίτσα 

196 ΕΑΕ ΘΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΡΑΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3380 Πέλλα 

197 ΕΑΕ ΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΛΗΜΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3397 Α΄ Λέσβου 

198 BRAILLE ΣΟΥΛΤΑΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3401 Β΄ Αθηνών 

199 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3407 Χανιά 

200 ΕΑΕ ΤΣΙΠΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3410 Αιτωλοακαρνανία 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 11 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

201 ΕΑΕ ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3411 Β΄ Λέσβου 

202 ΕΑΕ ΠΑΛΑΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3412 Σέρρες 

203 ΕΑΕ ΤΣΙΦΛΙΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3415 Ημαθία 

204 ΕΑΕ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3416 Α΄ Αθηνών 

205 ΕΑΕ ΚΟΥΛΟΣΟΥΣΑ ΒΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3417 Α΄ Αθηνών 

206 ΕΑΕ ΚΩΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3418 Σέρρες 

207 BRAILLE ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3419 Δωδεκάνησα 

208 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΑΛΕΞΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3421 Β΄ Αθηνών 

209 ΕΑΕ ΤΖΗΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3422 Α΄ Αθηνών 

210 ΕΑΕ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3423 Πέλλα 

211 ΕΑΕ ΧΕΡΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3427 Γρεβενά 

212 ΕΑΕ ΜΠΛΙΑΓΚΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3428 Πιερία 

213 ΕΑΕ ΡΑΜΠΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3429 Πέλλα 

214 ΕΑΕ ΜΑΜΟΥΝΑ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3431 Β΄ Αθηνών 

215 ΕΑΕ ΚΟΝΙΩΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3433 Δυτ. Αττικής 

216 ΕΑΕ 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 
ΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3434 Α΄ Αθηνών 

217 ΕΑΕ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΪ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3436 Πέλλα 

218 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3438 Πιερία 

219 ΕΑΕ ΜΠΑΡΤΣΩΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3439 Φθιώτιδα 

220 ΕΑΕ ΓΑΒΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3440 Ρέθυμνο 

221 ΕΑΕ ΤΣΙΑΚΛΑΓΚΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3442 Ιωαννίνων 

222 ΕΑΕ ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3443 Ημαθία 

223 ΕΑΕ ΚΟΥΤΟΥΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΕΟΛΟΓΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3445 Α΄ Αθηνών 

224 ΕΑΕ ΚΩΦΟΥ ΝΑΤΑΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3446 Πιερία 

225 ΕΑΕ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3447 Αιτωλοακαρνανία 

226 ΕΑΕ ΖΕΛΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3449 Β΄ Αθηνών 

227 ΕΑΕ ΔΑΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3451 Εβρος 

228 ΕΑΕ ΛΙΑΓΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3453 Ηλεία 

229 ΕΑΕ ΣΚΑΝΔΑΛΗ 
ΑΓΛΑΪΑ - 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3456 Α΄ Πειραιά 

230 ΕΑΕ ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3457 Ημαθία 

231 ΕΑΕ ΣΕΡΓΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3459 Δ΄ Αθηνών 

232 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΕΛΑ ΜΑΝΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3460 Αρκαδία 

233 ΕΑΕ ΤΡΑΝΤΑΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3467 Α΄ Πειραιά 

234 ΕΑΕ ΛΥΓΟΥΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3471 Φθιώτιδα 

235 ΕΑΕ ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3472 Β΄ Αθηνών 

236 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3473 Χανιά 

237 ΕΑΕ ΜΑΝΤΑ ΜΙΧΑΗΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3474 Α΄ Αθηνών 

238 ΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3475 Φλώρινα 

239 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΜΗΤΣΙΩΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3477 Β΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 12 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

240 ΕΑΕ ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3481 Α΄ Αθηνών 

241 ΕΑΕ ΤΕΚΕΛΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3484 Α΄ Αθηνών 

242 ΕΑΕ ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3486 Ιωαννίνων 

243 ΕΑΕ ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3487 Κοζάνη 

244 ΕΑΕ ΧΙΛΕΤΖΑΚΗ ΔΑΦΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3488 Ηράκλειο 

245 ΕΑΕ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΛΕΞΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3491 Ιωαννίνων 

246 ΕΑΕ ΜΠΑΜΠΟΥΛΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3492 Ιωαννίνων 

247 ΕΑΕ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3493 Καστοριά 

248 ΕΑΕ ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3494 Αρτα 

249 ΕΑΕ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3495 Α΄ Αθηνών 

250 ΕΑΕ ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3497 Α΄ Αθηνών 

251 ΕΑΕ ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΟΛΙΒΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3499 Θεσπρωτία 

252 ΕΑΕ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3502 Β΄ Μαγνησίας 

253 ΕΑΕ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3503 Β΄ Αθηνών 

254 ΕΑΕ ΔΡΟΓΓΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3507 Ζάκυνθος 

255 BRAILLE ΓΟΥΛΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3508 Αχαΐα 

256 ΕΑΕ ΖΙΓΝΕΛΗ ΦΙΛΙΤΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3509 Εβρος 

257 ΕΑΕ ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3512 Β΄ Αθηνών 

258 ΕΑΕ ΜΠΑΡΔΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 5 Αχαΐα 

259 ΕΑΕ ΚΟΥΒΕΛΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3514 Εβρος 

260 ΕΑΕ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3515 Ευρυτανία 

261 ΕΑΕ ΑΜΠΛΙΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 7 Φθιώτιδα 

262 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3517 Β΄ Αθηνών 

263 ΕΝΓ ΛΑΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 9 Μεσσηνία 

264 ΕΑΕ ΑΧΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3520 Α΄ Αθηνών 

265 ΕΑΕ ΤΣΕΤΙΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3522 Δ΄ Αθηνών 

266 ΕΑΕ ΥΦΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ71 Κύριος 3523 Α΄ Αθηνών 

267 ΕΑΕ ΖΕΝΕΜΠΙΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3524 Α΄ Αθηνών 

268 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3525 Φθιώτιδα 

269 ΕΑΕ ΚΑΡΑΣΠΗΛΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3526 Αχαΐα 

270 ΕΑΕ ΤΣΟΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3527 Β΄ Αθηνών 

271 ΕΑΕ ΓΡΑΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3528 Εβρος 

272 ΕΑΕ ΜΠΑΤΑΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3529 Φθιώτιδα 

273 ΕΑΕ ΛΕΝΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3530 Α΄ Αθηνών 

274 ΕΑΕ ΝΙΚΟΥΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3531 Α΄ Αθηνών 

275 ΕΑΕ ΤΣΑΓΚΑΡΛΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3532 Ηράκλειο 

276 ΕΑΕ ΧΑΛΙΑΜΟΥΡΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71 Κύριος 3533 Φθιώτιδα 

277 ΕΑΕ ΚΑΡΑΤΣΑΛΙΩΤΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3534 Α΄ Αθηνών 

278 ΕΑΕ ΚΟΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ71 Κύριος 3535 Α΄ Αθηνών 

279 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 27 Φθιώτιδα 

280 ΕΑΕ ΚΑΡΑΣΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3536 Φθιώτιδα 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 13 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

281 ΕΑΕ ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3537 Φθιώτιδα 

282 ΕΑΕ ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3538 Κέρκυρα 

283 ΕΑΕ ΤΣΕΣΜΕΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 30 Ρέθυμνο 

284 ΕΑΕ ΤΣΙΟΡΛΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3540 Α΄ Αθηνών 

285 ΕΑΕ ΝΤΟΥΜΠΑΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Κύριος 3541 Γ΄ Αθηνών 

286 ΕΑΕ ΒΡΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 42 Α΄ Αθηνών 

287 ΕΑΕ ΚΟΥΛΟΥΦΑΚΟΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 47 Αχαΐα 

288 ΕΑΕ ΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 60 Θεσπρωτία 

289 ΕΑΕ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 70 Δ΄ Αθηνών 

290 ΕΑΕ ΣΑΛΑΠΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 76 Αχαΐα 

291 ΕΑΕ ΝΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΝΙΚΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 86 Φθιώτιδα 

292 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 97 Α΄ Χίου 

293 ΕΑΕ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΙΣΜΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 98 Β΄ Αθηνών 

294 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 164 Αχαΐα 

295 ΕΑΕ ΚΑΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 165 Β΄ Αθηνών 

296 ΕΑΕ ΛΕΒΕΤΣΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 166 Α΄ Πειραιά 

297 ΕΑΕ ΚΟΥΖΙΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 168 Α΄ Αθηνών 

298 ΕΑΕ ΜΑΛΙΑΡΑ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 192 Φθιώτιδα 

299 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 209 Α΄ Αθηνών 

300 ΕΑΕ ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 211 Φθιώτιδα 

301 ΕΑΕ ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 214 Ηλεία 

302 ΕΑΕ ΤΣΑΝΤΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 226 Γ΄ Αθηνών 

303 ΕΑΕ ΓΚΑΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 235 Κέρκυρα 

304 ΕΑΕ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 243 Α΄ Πειραιά 

305 ΕΑΕ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 260 Α΄ Αθηνών 

306 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 261 Β΄ Αθηνών 

307 ΕΑΕ ΛΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 266 Α΄ Πειραιά 

308 ΕΑΕ ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 269 Α΄ Αθηνών 

309 ΕΑΕ ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 270 Δ΄ Αθηνών 

310 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 272 Ρέθυμνο 

311 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 273 Α΄ Αθηνών 

312 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 276 Δ΄ Αθηνών 

313 ΕΑΕ ΠΑΡΓΑΝΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 281 Θεσπρωτία 

314 ΕΑΕ ΜΠΕΛΕΤΣΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 282 Δ΄ Αθηνών 

315 ΕΑΕ ΚΑΜΠΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 283 Α΄ Αθηνών 

316 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΒΕΝΕΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 284 Α΄ Αθηνών 

317 ΕΑΕ ΣΑΜΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΥΡΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 285 Ηράκλειο 

318 ΕΑΕ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ - 
ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 287 Β΄ Αθηνών 

319 ΕΑΕ ΚΩΣΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 289 Γ΄ Αθηνών 

320 ΕΑΕ ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 291 Θεσπρωτία 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 14 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

321 ΕΑΕ ΛΙΑΡΟΚΑΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 294 Β΄ Αθηνών 

322 ΕΑΕ ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΡΑΦΑΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 295 Δ΄ Αθηνών 

323 ΕΑΕ ΒΕΡΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 298 Γ΄ Αθηνών 

324 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 299 Δ΄ Αθηνών 

325 ΕΑΕ ΒΟΥΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 303 Α΄ Αθηνών 

326 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΟΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 307 Ρέθυμνο 

327 ΕΑΕ ΤΣΙΓΓΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 310 Φθιώτιδα 

328 ΕΑΕ ΒΑΛΑΜΑΤΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 311 Α΄ Πειραιά 

329 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 312 Πρέβεζα 

330 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙ 
ΝΟΥ ΣΑΡΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 320 Φθιώτιδα 

331 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 321 Πρέβεζα 

332 ΕΑΕ ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 334 Α΄ Ανατ. Αττικής 

333 ΕΑΕ ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 335 Δ΄ Αθηνών 

334 ΕΑΕ ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 337 Ηράκλειο 

335 ΕΑΕ ΣΑΡΑΦΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 338 Πρέβεζα 

336 ΕΑΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 339 Β΄ Ανατ. Αττικής 

337 ΕΑΕ ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 340 Α΄ Σάμου 

338 ΕΑΕ ΠΟΛΥΖΩΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 341 Χανιά 

339 ΕΑΕ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 353 Γ΄ Αθηνών 

340 ΕΑΕ ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 363 Δωδεκάνησα 

341 ΕΑΕ ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 364 Αιτωλοακαρνανία 

342 ΕΑΕ ΠΑΠΑΤΣΩΡΗ ΑΓΑΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 365 Φθιώτιδα 

343 ΕΑΕ ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΡΑΦΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 366 Αρτα 

344 ΕΑΕ ΠΑΝΤΑΓΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 367 Ηράκλειο 

345 ΕΑΕ ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 368 Β΄ Αθηνών 

346 ΕΑΕ ΟΡΝΙΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 369 Α΄ Αθηνών 

347 ΕΑΕ ΜΑΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 371 Αρτα 

348 ΕΑΕ ΠΑΤΗΡΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 372 Β΄ Αθηνών 

349 ΕΑΕ ΓΚΕΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 373 Κέρκυρα 

350 ΕΑΕ ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 374 Κέρκυρα 

351 ΕΑΕ ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 375 Χανιά 

352 ΕΑΕ ΔΡΟΣΙΝΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 379 Χανιά 

353 ΕΑΕ ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΟΥΜ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 380 Α΄ Λέσβου 

354 ΕΑΕ ΔΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 381 Δυτ. Αττικής 

355 ΕΑΕ ΓΑΛΑΤΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 382 Β΄ Ανατ. Αττικής 

356 ΕΑΕ ΦΑΡΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 384 Εύβοια 

357 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΟΥΤΗ ΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 385 Αχαΐα 

358 ΕΑΕ ΜΑΓΔΑΛΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 386 Γ΄ Αθηνών 

359 ΕΑΕ ΚΟΥΤΟΥΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 387 Δωδεκάνησα 

360 ΕΑΕ ΚΥΡΙΑΖΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 388 Κυκλάδες 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 15 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

361 ΕΑΕ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 389 Βοιωτία 

362 ΕΑΕ ΜΠΑΝΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ- 
ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 390 Β΄ Κεφαλλονιά 

363 ΕΑΕ ΖΑΪΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 392 Δωδεκάνησα 

364 ΕΑΕ ΜΠΑΤΣΟΥΚΑ ΞΑΝΘΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 393 Κυκλάδες 

365 ΕΑΕ ΜΑΔΕΝΗ ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 394 Χανιά 

366 ΕΑΕ ΗΡΑΚΛΗ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 395 Α΄ Λέσβου 

367 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 396 Β΄ Σάμου 

368 ΕΑΕ ΠΑΤΣΙΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 397 Λασίθι 

369 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 398 Χανιά 

370 ΕΑΕ ΣΑΠΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 400 Δωδεκάνησα 

371 ΕΑΕ ΓΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 402 Βοιωτία 

372 ΕΑΕ ΤΑΝΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 403 Ηράκλειο 

373 ΕΑΕ ΠΟΖΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 404 Α΄ Λέσβου 

374 ΕΑΕ ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 405 Ηράκλειο 

375 ΕΑΕ ΦΟΥΝΤΟΥΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 406 Βοιωτία 

376 ΕΑΕ ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 407 Δ΄ Αθηνών 

377 ΕΑΕ ΜΑΚΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 408 Ηράκλειο 

378 ΕΑΕ ΚΥΜΠΡΙΤΖΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 409 Ρέθυμνο 

379 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 410 Ηράκλειο 

380 ΕΑΕ ΜΑΝΤΟΥ ΕΥΦΗΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 411 Α΄ Αθηνών 

381 ΕΑΕ ΠΕΝΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 412 Ηράκλειο 

382 ΕΑΕ ΚΑΝΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΡΑΝΤΖΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 413 Κέρκυρα 

383 ΕΑΕ ΚΟΥΤΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 414 Γ΄ Αθηνών 

384 ΕΑΕ ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 415 Β΄ Αθηνών 

385 ΕΑΕ ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 416 Β΄ Αθηνών 

386 ΕΑΕ ΛΕΠΙΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 424 Α΄ Αθηνών 

387 ΕΑΕ ΓΚΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 439 Α΄ Αθηνών 

388 ΕΑΕ ΕΚΑΤΟΜΜΑΤΗ ΜΑΛΑΜΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 443 Α΄ Πειραιά 

389 ΕΑΕ ΓΕΡΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 473 Ηράκλειο 

390 ΕΑΕ ΣΠΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 474 Α΄ Λέσβου 

391 ΕΑΕ ΚΥΡΓΙΑΛΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 479 Κέρκυρα 

392 ΕΑΕ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 486 Α΄ Αθηνών 

393 ΕΑΕ ΜΠΑΝΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 487 Εύβοια 

394 ΕΑΕ ΚΑΜΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 488 Ρέθυμνο 

395 ΕΑΕ ΣΠΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 489 Ρέθυμνο 

396 ΕΑΕ ΤΣΙΤΣΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 490 Α΄ Κεφαλλονιά 

397 ΕΑΕ ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 491 Β΄ Αθηνών 

398 ΕΑΕ ΔΩΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 492 Εύβοια 

399 ΕΑΕ ΚΑΠΡΙΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΗΔΟΝΑΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 493 Χανιά 

400 ΕΑΕ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 494 Αργολίδα 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 16 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

401 ΕΑΕ ΛΑΜΠΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 495 Α΄ Αθηνών 

402 ΕΑΕ ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 496 Μεσσηνία 

403 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 497 Βοιωτία 

404 ΕΑΕ ΚΑΪΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 499 Δ΄ Αθηνών 

405 ΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΡΟΔΟΠΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 522 Δωδεκάνησα 

406 ΕΑΕ ΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 527 Ηράκλειο 

407 ΕΑΕ ΦΙΝΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 529 Ηλεία 

408 ΕΑΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 530 Ρέθυμνο 

409 ΕΑΕ ΔΟΥΡΑΤΣΟΥ ΚΑΝΔΙΩ-ΜΑΡΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 531 Α΄ Σάμου 

410 ΕΑΕ ΜΟΡΦΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 532 Κυκλάδες 

411 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 533 Β΄ Αθηνών 

412 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 534 Χανιά 

413 ΕΑΕ ΚΑΡΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 535 Γ΄ Αθηνών 

414 ΕΑΕ ΛΕΝΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 536 Ηράκλειο 

415 ΕΑΕ ΤΣΙΓΓΕΝΕ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 537 Βοιωτία 

416 ΕΑΕ ΔΕΛΛΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 542 Ηράκλειο 

417 ΕΑΕ ΠΑΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 544 Δ΄ Αθηνών 

418 ΕΑΕ ΠΟΝΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 548 Αιτωλοακαρνανία 

419 ΕΑΕ ΜΑΝΩΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 564 Βοιωτία 

420 ΕΑΕ ΚΟΚΟΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ-
ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 569 Γ΄ Αθηνών 

421 ΕΑΕ ΧΡΟΝΗ ΑΝΘΙΑ-ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 570 Α΄ Ανατ. Αττικής 

422 ΕΑΕ ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 571 Ηράκλειο 

423 ΕΑΕ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΣΗΦ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 572 Ηράκλειο 

424 ΕΑΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 573 Ρέθυμνο 

425 ΕΑΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 574 Γ΄ Αθηνών 

426 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 575 Κυκλάδες 

427 ΕΑΕ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥ 
ΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 597 Αιτωλοακαρνανία 

428 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 598 Βοιωτία 

429 ΕΑΕ ΖΩΗΣ 
ΛΑΜΠΡΟΣ-
ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 608 Α΄ Αθηνών 

430 ΕΑΕ ΔΡΙΒΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 611 Α΄ Ανατ. Αττικής 

431 ΕΑΕ ΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 618 Α΄ Ανατ. Αττικής 

432 ΕΑΕ ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 631 Β΄ Αθηνών 

433 ΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 632 Ηλεία 

434 ΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΗΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 634 Δ΄ Αθηνών 

435 ΕΑΕ ΚΑΡΛΑΥΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 635 Β΄ Αθηνών 

436 ΕΑΕ ΚΟΤΣΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 636 Α΄ Αθηνών 

437 ΕΑΕ ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 643 Α΄ Ανατ. Αττικής 

438 ΕΑΕ ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 644 Α΄ Αθηνών 

439 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 648 Δωδεκάνησα 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 17 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

440 ΕΑΕ ΠΕΤΣΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 653 Α΄ Χίου 

441 ΕΑΕ ΠΕΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 654 Γ΄ Αθηνών 

442 ΕΑΕ ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 660 Α΄ Αθηνών 

443 ΕΑΕ ΚΑΡΑΠΕΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 665 Δυτ. Αττικής 

444 ΕΑΕ ΚΟΥΣΤΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 667 Δωδεκάνησα 

445 ΕΑΕ ΔΕΛΗΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 689 Χανιά 

446 ΕΑΕ ΝΑΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 690 Βοιωτία 

447 ΕΑΕ ΜΑΡΑΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 693 Λασίθι 

448 ΕΑΕ ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 694 Δ΄ Αθηνών 

449 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΙΤΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 701 Ηράκλειο 

450 ΕΑΕ ΔΡΙΒΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 704 Λακωνία 

451 ΕΑΕ ΓΚΟΥΝΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 705 Φωκίδα 

452 ΕΑΕ ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 706 Κυκλάδες 

453 ΕΑΕ ΓΕΡΟΝΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 711 Ηράκλειο 

454 ΕΑΕ ΜΙΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 712 Γ΄ Αθηνών 

455 ΕΑΕ ΚΟΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 713 Κυκλάδες 

456 ΕΑΕ ΔΕΡΔΕΛΑΚΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-
ΝΕΦΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 714 Εύβοια 

457 ΕΑΕ ΣΑΛΑΠΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 715 Εύβοια 

458 ΕΑΕ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 716 Α΄ Αθηνών 

459 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 717 Α΄ Πειραιά 

460 ΕΑΕ ΚΟΖΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΜΕΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 718 Α΄ Αθηνών 

461 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 719 Αιτωλοακαρνανία 

462 BRAILLE ΠΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 720 Εύβοια 

463 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 721 Ευρυτανία 

464 ΕΑΕ ΠΛΑΤΙΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 722 Αιτωλοακαρνανία 

465 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 723 Λασίθι 

466 ΕΑΕ ΜΑΤΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 724 Α΄ Κεφαλλονιά 

467 ΕΑΕ ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 725 Ηράκλειο 

468 ΕΑΕ ΧΑΔΙΑΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 727 Ηράκλειο 

469 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 728 Α΄ Κεφαλλονιά 

470 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΜΠΕΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 729 Κυκλάδες 

471 ΕΑΕ ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 730 Δ΄ Αθηνών 

472 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 731 Δωδεκάνησα 

473 ΕΑΕ ΖΑΧΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 732 Αιτωλοακαρνανία 

474 ΕΑΕ ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 733 Χανιά 

475 ΕΑΕ ΦΡΑΓΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 734 Χανιά 

476 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΟΚΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 735 Ηράκλειο 

477 ΕΑΕ ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 736 Ρέθυμνο 

478 ΕΑΕ ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 738 Ηλεία 

479 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 739 Α΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 18 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

480 ΕΑΕ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΚΛΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 740 Αιτωλοακαρνανία 

481 ΕΑΕ ΤΣΙΟΥΛΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 741 Αιτωλοακαρνανία 

482 ΕΑΕ ΑΔΕΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 742 Ηράκλειο 

483 ΕΑΕ ΧΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 743 Φωκίδα 

484 ΕΑΕ ΞΟΥΛΕΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 744 Β΄ Αθηνών 

485 ΕΑΕ ΑΤΣΟΝΙΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 748 Κυκλάδες 

486 ΕΑΕ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 749 Λακωνία 

487 ΕΑΕ ΛΥΚΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 750 Β΄ Πειραιά 

488 ΕΑΕ ΤΖΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 751 Ρέθυμνο 

489 ΕΑΕ ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 752 Αργολίδα 

490 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΠΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
-ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 753 Α΄ Χίου 

491 ΕΑΕ ΜΠΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 755 Δ΄ Αθηνών 

492 ΕΑΕ ΜΠΟΥΡΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 756 Α΄ Αθηνών 

493 ΕΑΕ ΜΑΡΙΟΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 757 Α΄ Αθηνών 

494 ΕΑΕ ΣΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 758 Β΄ Πειραιά 

495 ΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 759 Γ΄ Αθηνών 

496 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 760 Α΄ Πειραιά 

497 ΕΑΕ ΔΑΦΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 761 Γ΄ Αθηνών 

498 ΕΑΕ ΣΚΑΜΑΝΤΖΟΥΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 762 Ρέθυμνο 

499 ΕΑΕ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 763 Κυκλάδες 

500 ΕΑΕ ΜΑΚΡΟΓΙΩΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 765 Α΄ Αθηνών 

501 ΕΑΕ ΓΙΑΒΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 767 Α΄ Πειραιά 

502 ΕΑΕ ΚΟΥΚΟΥΒΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΕΥΦΡΑΙΜ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 771 Α΄ Ανατ. Αττικής 

503 ΕΑΕ ΜΠΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 775 Ρέθυμνο 

504 ΕΑΕ ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 777 Αρκαδία 

505 ΕΑΕ ΠΟΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 778 Ζάκυνθος 

506 ΕΑΕ ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 780 Α΄ Αθηνών 

507 ΕΑΕ ΔΕΡΒΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 784 Α΄ Αθηνών 

508 ΕΑΕ ΣΟΥΡΓΟΥΤΣΙΔΟΥ ΡΟΙΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 787 Φωκίδα 

509 ΕΑΕ ΝΑΤΣΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 788 Β΄ Αθηνών 

510 ΕΑΕ ΒΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 790 Δωδεκάνησα 

511 ΕΑΕ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 791 Δωδεκάνησα 

512 ΕΑΕ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 792 Α΄ Ανατ. Αττικής 

513 ΕΑΕ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 793 Δωδεκάνησα 

514 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 796 Α΄ Αθηνών 

515 ΕΑΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 797 Γ΄ Αθηνών 

516 ΕΑΕ ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ ΧΟΥΣΕΪΝ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 798 Εύβοια 

517 ΕΑΕ ΤΡΩΜ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 799 Ηράκλειο 

518 ΕΑΕ ΚΟΤΡΟΤΣΟΥ ΠΑΝΩΡΕΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 800 Α΄ Πειραιά 

519 ΕΑΕ ΚΑΛΑΝΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 801 Δ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 19 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

520 ΕΑΕ ΠΡΑΚΑΤΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 802 Δωδεκάνησα 

521 ΕΑΕ ΤΣΙΤΣΙΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 803 Α΄ Αθηνών 

522 ΕΑΕ ΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 804 Γ΄ Αθηνών 

523 ΕΑΕ ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 806 Β΄ Ανατ. Αττικής 

524 ΕΑΕ ΔΑΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 812 Β΄ Αθηνών 

525 ΕΑΕ ΓΚΟΤΣΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 813 Β΄ Αθηνών 

526 ΕΑΕ ΑΡΕΤΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 814 Χανιά 

527 ΕΑΕ ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 815 Δ΄ Αθηνών 

528 ΕΑΕ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 816 Κορινθία 

529 ΕΑΕ ΜΟΥΡΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 818 Α΄ Αθηνών 

530 ΕΑΕ ΜΑΡΔΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 819 Α΄ Αθηνών 

531 ΕΑΕ ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 820 Α΄ Αθηνών 

532 ΕΑΕ ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 821 Ηράκλειο 

533 ΕΑΕ ΚΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 825 Α΄ Πειραιά 

534 ΕΑΕ ΣΤΑΜΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 828 Δ΄ Αθηνών 

535 ΕΑΕ ΜΠΟΣΔΕΛΕΚΙΔΟΥ ΑΥΓΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 829 Μεσσηνία 

536 ΕΑΕ ΓΑΣΤΟΥΝΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 830 Α΄ Αθηνών 

537 ΕΑΕ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 832 Α΄ Αθηνών 

538 ΕΑΕ ΜΑΝΔΕΛΕΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 833 Δωδεκάνησα 

539 ΕΑΕ ΚΑΡΚΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 834 Β΄ Αθηνών 

540 ΕΑΕ ΜΑΖΩΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 835 Λασίθι 

541 ΕΑΕ ΝΤΟΥΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 836 Β΄ Αθηνών 

542 ΕΑΕ ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 837 Δ΄ Αθηνών 

543 ΕΑΕ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 839 Δωδεκάνησα 

544 ΕΑΕ ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 840 Α΄ Αθηνών 

545 ΕΑΕ ΣΚΑΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 841 Α΄ Ανατ. Αττικής 

546 ΕΑΕ ΛΑΖΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 842 Δ΄ Αθηνών 

547 ΕΑΕ ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 844 Δωδεκάνησα 

548 ΕΑΕ ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 845 Α΄ Αθηνών 

549 ΕΑΕ ΓΟΥΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 846 Α΄ Αθηνών 

550 ΕΑΕ ΤΣΕΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 847 Β΄ Αθηνών 

551 ΕΑΕ ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΑΛΕΞΙΑ-ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 848 Ηράκλειο 

552 ΕΑΕ ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 849 Αρκαδία 

553 ΕΑΕ ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 850 Α΄ Χίου 

554 ΕΑΕ ΚΙΑΜΙΛΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 853 Α΄ Πειραιά 

555 ΕΑΕ ΝΟΤΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 854 Χανιά 

556 ΕΑΕ ΜΑΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 856 Β΄ Ανατ. Αττικής 

557 ΕΑΕ ΠΑΣΠΑΛΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 857 Γ΄ Αθηνών 

558 ΕΑΕ ΚΟΥΜΠΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 858 Δωδεκάνησα 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 20 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

559 ΕΑΕ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 859 Ηράκλειο 

560 ΕΑΕ ΤΣΟΜΑΡΙΔΗ ΧΡΥΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 860 Γ΄ Αθηνών 

561 ΕΑΕ ΚΑΣΙΔΙΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 861 Α΄ Πειραιά 

562 ΕΑΕ ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 862 Α΄ Αθηνών 

563 ΕΑΕ ΚΑΜΑΡΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 863 Ηράκλειο 

564 ΕΑΕ ΣΚΟΥΦΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 864 Αργολίδα 

565 ΕΑΕ ΚΑΓΚΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 865 Δ΄ Αθηνών 

566 ΕΑΕ ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 866 Ηλεία 

567 ΕΑΕ ΜΙΝΤΖΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ-
ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 868 Δ΄ Αθηνών 

568 ΕΑΕ ΡΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 869 Α΄ Πειραιά 

569 ΕΑΕ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 871 Α΄ Αθηνών 

570 ΕΑΕ ΠΑΣΠΑΛΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 872 Γ΄ Αθηνών 

571 ΕΑΕ ΠΑΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 873 Α΄ Αθηνών 

572 ΕΑΕ ΤΡΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΟΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 874 Αργολίδα 

573 ΕΑΕ ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 875 Α΄ Αθηνών 

574 ΕΑΕ ΝΤΟΥΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 876 Εύβοια 

575 ΕΑΕ ΜΟΥΣΤΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 877 Α΄ Αθηνών 

576 ΕΑΕ ΚΟΡΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 878 Α΄ Αθηνών 

577 BRAILLE ΠΟΛΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 879 Εύβοια 

578 ΕΑΕ ΠΕΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 881 Α΄ Αθηνών 

579 ΕΑΕ ΦΙΛΙΠΠΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 882 Δ΄ Αθηνών 

580 ΕΑΕ ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 886 Δ΄ Αθηνών 

581 ΕΝΓ ΛΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 888 Αρτα 

582 ΕΑΕ ΤΑΜΠΑΚΙΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 890 Α΄ Αθηνών 

583 ΕΑΕ ΜΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 892 Α΄ Αθηνών 

584 ΕΑΕ ΜΑΝΟΥΚΑΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 893 Γ΄ Αθηνών 

585 ΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 894 Λακωνία 

586 ΕΑΕ ΑΡΑΠΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 895 Β΄ Αθηνών 

587 ΕΑΕ ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 896 Α΄ Αθηνών 

588 ΕΑΕ ΚΑΒΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 897 Α΄ Αθηνών 

589 ΕΑΕ ΜΠΑΚΟΥΡΑ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 898 Α΄ Αθηνών 

590 ΕΑΕ 
ΠΟΜΟΝΗ-
ΚΟΛΠΟΝΔΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 899 Λασίθι 

591 ΕΑΕ ΜΠΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 900 Γ΄ Αθηνών 

592 ΕΑΕ ΜΑΡΑΖΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 901 Α΄ Αθηνών 

593 ΕΑΕ ΧΑΜΗΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 902 Λασίθι 

594 ΕΑΕ ΜΠΑΝΑΤΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 903 Κορινθία 

595 ΕΑΕ ΦΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 904 Κορινθία 

596 ΕΑΕ ΓΙΟΥΜΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 905 Α΄ Αθηνών 

597 ΕΑΕ ΡΟΚΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 906 Α΄ Αθηνών 

598 ΕΑΕ ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 907 Α΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 21 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

599 ΕΑΕ ΔΩΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 908 Γ΄ Αθηνών 

600 ΕΑΕ ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 909 Γ΄ Αθηνών 

601 ΕΑΕ ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 910 Β΄ Αθηνών 

602 ΕΑΕ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΒΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 911 Λασίθι 

603 ΕΑΕ ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 913 Β΄ Αθηνών 

604 ΕΑΕ ΚΟΥΚΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 914 Α΄ Αθηνών 

605 ΕΑΕ ΓΙΑΓΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 915 Ηράκλειο 

606 ΕΑΕ ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 916 Δωδεκάνησα 

607 ΕΑΕ ΔΑΒΟΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 917 Ρέθυμνο 

608 ΕΑΕ ΠΕΤΑΛΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 918 Β΄ Αθηνών 

609 ΕΑΕ ΠΑΤΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 922 Δ΄ Αθηνών 

610 ΕΑΕ ΚΟΤΣΙΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 923 Α΄ Αθηνών 

611 ΕΑΕ ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 925 Β΄ Αθηνών 

612 ΕΑΕ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 927 Εύβοια 

613 ΕΑΕ ΖΑΡΟΝΙΚΟΛΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 930 Εύβοια 

614 ΕΑΕ ΑΣΠΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 931 Γ΄ Αθηνών 

615 ΕΑΕ ΜΠΑΝΤΟΥΚΟΥΔΗ ΑΦΕΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 932 Β΄ Αθηνών 

616 ΕΑΕ ΛΟΛΙΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 933 Β΄ Αθηνών 

617 ΕΑΕ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 934 Β΄ Αθηνών 

618 ΕΑΕ ΛΥΚΟΘΑΝΑΣΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 936 Δ΄ Αθηνών 

619 ΕΑΕ ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 937 Α΄ Πειραιά 

620 ΕΑΕ ΦΩΤΙΑΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ - 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 938 Δ΄ Αθηνών 

621 ΕΑΕ ΧΑΜΑΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 939 Μεσσηνία 

622 ΕΑΕ ΦΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 940 Δ΄ Αθηνών 

623 ΕΑΕ ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 941 Ηράκλειο 

624 ΕΑΕ ΜΠΙΛΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 942 Ηράκλειο 

625 ΕΑΕ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 943 Γ΄ Αθηνών 

626 ΕΑΕ ΠΑΤΑΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 944 Α΄ Πειραιά 

627 ΕΑΕ ΒΑΛΟΜΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΑΓΛΑΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 946 Γ΄ Αθηνών 

628 ΕΑΕ ΠΑΛΟΥΚΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 947 Β΄ Αθηνών 

629 ΕΑΕ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 948 Β΄ Πειραιά 

630 ΕΑΕ ΧΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 949 Β΄ Αθηνών 

631 ΕΑΕ ΖΟΥΡΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 951 Γ΄ Αθηνών 

632 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 952 Β΄ Αθηνών 

633 ΕΑΕ ΜΠΟΓΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 953 Δ΄ Αθηνών 

634 ΕΑΕ ΜΟΣΧΟΒΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 954 Β΄ Αθηνών 

635 ΕΑΕ ΤΕΡΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 955 Β΄ Αθηνών 

636 ΕΑΕ ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 956 Α΄ Ανατ. Αττικής 

637 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΝΑΝΟΥ ΥΒΟΝΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 958 Β΄ Αθηνών 

638 ΕΑΕ ΠΑΠΑΠΑΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 959 Β΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 22 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

639 ΕΑΕ ΜΙΧΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 960 Δυτ. Αττικής 

640 ΕΑΕ ΔΡΟΥΓΚΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 961 Γ΄ Αθηνών 

641 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 962 Εύβοια 

642 ΕΑΕ ΔΩΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 963 Β΄ Αθηνών 

643 ΕΑΕ ΒΑΡΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 964 Γ΄ Αθηνών 

644 ΕΑΕ ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 965 Β΄ Αθηνών 

645 ΕΑΕ ΤΣΑΚΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 966 Β΄ Αθηνών 

646 ΕΑΕ ΜΗΤΡΟΥΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 967 Γ΄ Αθηνών 

647 ΕΑΕ ΖΗΣΗ 
ΡΑΦΑΕΛΑ- 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 968 Ηράκλειο 

648 ΕΑΕ ΔΑΤΣΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 969 Β΄ Αθηνών 

649 ΕΑΕ ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 970 Δωδεκάνησα 

650 ΕΑΕ ΖΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 971 Κορινθία 

651 ΕΑΕ ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 972 Β΄ Αθηνών 

652 ΕΑΕ ΡΟΥΜΠΑΤΗ ΕΛΕΑΝΝΑ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 973 Β΄ Αθηνών 

653 ΕΑΕ ΛΕΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 974 Εύβοια 

654 ΕΑΕ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 975 Γ΄ Αθηνών 

655 ΕΑΕ ΚΥΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 976 Δωδεκάνησα 

656 ΕΑΕ ΖΙΟΥΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 977 Β΄ Αθηνών 

657 ΕΑΕ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΥ ΖΩΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 978 Α΄ Ανατ. Αττικής 

658 ΕΑΕ ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 979 Ηράκλειο 

659 ΕΑΕ ΚΟΤΣΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 980 Β΄ Αθηνών 

660 ΕΑΕ ΒΟΥΝΟΤΡΥΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 981 Δωδεκάνησα 

661 ΕΑΕ ΝΤΑΛΙΑΝΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 983 Δ΄ Αθηνών 

662 ΕΑΕ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 984 Εύβοια 

663 ΕΑΕ ΚΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 985 Β΄ Αθηνών 

664 ΕΑΕ ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 986 Δωδεκάνησα 

665 ΕΑΕ ΤΑΠΕΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 987 Γ΄ Αθηνών 

666 ΕΑΕ ΚΟΚΚΑΛΗ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 988 Β΄ Ανατ. Αττικής 

667 ΕΑΕ ΜΠΟΝΙΑ ΘΩΜΟΥΛΑ ΒΗΣΣΑΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 989 Γ΄ Αθηνών 

668 ΕΑΕ ΜΑΝΑΒΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 990 Γ΄ Αθηνών 

669 ΕΑΕ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 992 Γ΄ Αθηνών 

670 ΕΑΕ ΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 993 Β΄ Ανατ. Αττικής 

671 ΕΑΕ ΚΑΡΜΑ 
ΣΟΦΙΑ - 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 994 Δ΄ Αθηνών 

672 ΕΑΕ ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 995 Β΄ Ανατ. Αττικής 

673 ΕΑΕ ΚΙΡΑΤΖΗ ΑΪΣΕ ΓΚΙΟΥΝΕΡ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 996 Γ΄ Αθηνών 

674 ΕΑΕ ΤΣΙΒΙΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 998 Γ΄ Αθηνών 

675 ΕΑΕ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 999 Γ΄ Αθηνών 

676 ΕΑΕ ΚΟΤΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1000 Δ΄ Αθηνών 

677 ΕΑΕ ΤΣΑΠΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1001 Δ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 23 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

678 ΕΑΕ ΤΥΡΑΚΗ 
ΚΑΛΟΤΙΝΑ-
ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1002 Δ΄ Αθηνών 

679 ΕΑΕ ΓΟΥΣΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1003 Κορινθία 

680 ΕΑΕ ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1004 Ρέθυμνο 

681 ΕΑΕ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1006 Δ΄ Αθηνών 

682 ΕΑΕ ΜΑΓΓΛΑΡΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1007 Ηράκλειο 

683 ΕΑΕ ΖΩΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1008 Γ΄ Αθηνών 

684 ΕΑΕ ΚΟΠΕΛΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1010 Γ΄ Αθηνών 

685 ΕΑΕ ΚΑΤΣΟΥΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1011 Γ΄ Αθηνών 

686 ΕΑΕ ΠΟΛΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1013 Γ΄ Αθηνών 

687 ΕΑΕ ΜΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1014 Γ΄ Αθηνών 

688 ΕΑΕ ΣΑΓΚΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1015 Δ΄ Αθηνών 

689 ΕΑΕ ΣΤΡΑΪΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1016 Δυτ. Αττικής 

690 ΕΑΕ ΔΟΥΛΗΓΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1017 Γ΄ Αθηνών 

691 ΕΑΕ ΦΑΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1019 Δ΄ Αθηνών 

692 ΕΑΕ ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1020 Ηράκλειο 

693 ΕΑΕ ΚΑΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1021 Γ΄ Αθηνών 

694 ΕΑΕ ΜΙΧΑΛΗ ΜΕΡΟΠΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1022 Γ΄ Αθηνών 

695 ΕΑΕ ΚΙΝΕΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1023 Δωδεκάνησα 

696 ΕΑΕ ΓΚΟΥΝΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1025 Ηράκλειο 

697 ΕΑΕ ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1026 Μεσσηνία 

698 ΕΑΕ ΓΚΡΕΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1028 Κορινθία 

699 ΕΑΕ ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1030 Α΄ Ανατ. Αττικής 

700 ΕΑΕ ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ- 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1032 Α΄ Ανατ. Αττικής 

701 ΕΑΕ ΑΜΠΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1033 Γ΄ Αθηνών 

702 ΕΑΕ ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1034 Α΄ Ανατ. Αττικής 

703 ΕΑΕ ΛΙΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1035 Γ΄ Αθηνών 

704 ΕΑΕ ΚΑΖΑΝΑ ΑΓΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1036 Δ΄ Αθηνών 

705 ΕΑΕ ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1037 Α΄ Πειραιά 

706 ΕΑΕ ΜΗΤΡΟΓΩΓΟΥ 
ΝΑΥΣΙΚΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1039 Ρέθυμνο 

707 ΕΑΕ ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1041 Α΄ Ανατ. Αττικής 

708 ΕΑΕ ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1043 Λακωνία 

709 ΕΑΕ 
ΚΟΚΚΙΝΟΘΑΝΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1044 Γ΄ Αθηνών 

710 ΕΑΕ ΛΑΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1045 Δ΄ Αθηνών 

711 ΕΑΕ ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1046 Λακωνία 

712 ΕΑΕ ΚΑΛΤΣΗ-ΡΑΦΑΗΛ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1047 Δυτ. Αττικής 

713 ΕΑΕ ΚΩΝΣΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1048 Γ΄ Αθηνών 

714 ΕΑΕ ΦΑΚΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1049 Δ΄ Αθηνών 

715 ΕΑΕ ΤΖΟΥΡΤΖΟΥΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1051 Ρέθυμνο 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 24 από 26 

Α/Α 
ΚΛΑ
ΔΟΥ 

ΤΥΠΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

716 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1052 Δ΄ Αθηνών 

717 ΕΑΕ ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1053 Δυτ. Αττικής 

718 ΕΑΕ ΜΩΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1054 Δ΄ Αθηνών 

719 ΕΑΕ ΜΕΣΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1055 Δυτ. Αττικής 

720 ΕΑΕ ΜΑΥΡΑΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1056 Α΄ Πειραιά 

721 ΕΑΕ ΚΑΠΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1057 Γ΄ Αθηνών 

722 ΕΑΕ ΜΠΟΥΖΙΩΚΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1058 Δ΄ Αθηνών 

723 ΕΑΕ ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1059 Ρέθυμνο 

724 ΕΑΕ ΜΑΡΑΓΓΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1060 Δ΄ Αθηνών 

725 ΕΑΕ ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1062 Δ΄ Αθηνών 

726 ΕΑΕ ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΝΙΚΗ ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1063 Γ΄ Αθηνών 

727 ΕΑΕ ΚΑΜΟΥΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1064 Γ΄ Αθηνών 

728 ΕΑΕ ΓΚΡΕΚΟΥ ΑΡΕΤΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1065 Γ΄ Αθηνών 

729 ΕΑΕ ΖΕΡΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1066 Ρέθυμνο 

730 ΕΑΕ ΚΟΥΜΠΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1067 Δ΄ Αθηνών 

731 ΕΑΕ ΜΠΙΛΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1068 Γ΄ Αθηνών 

732 ΕΑΕ ΣΚΟΥΦΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1069 Γ΄ Αθηνών 

733 ΕΑΕ ΡΕΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1070 Γ΄ Αθηνών 

734 ΕΑΕ ΛΕΩΝΙΔΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1071 Ρέθυμνο 

735 ΕΑΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1072 Ρέθυμνο 

736 ΕΑΕ ΣΤΡΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1073 Γ΄ Αθηνών 

737 ΕΑΕ 
ΜΠΟΥΧΑΡΑ-
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΑΪΣΑ ΖΑΜΑΛ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1074 Α΄ Πειραιά 

738 ΕΑΕ ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1075 Δ΄ Αθηνών 

739 ΕΑΕ ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1076 Δ΄ Αθηνών 

740 ΕΑΕ ΤΑΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1078 Δυτ. Αττικής 

741 ΕΑΕ ΒΑΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1079 Δυτ. Αττικής 

742 ΕΑΕ ΧΑΛΙΜΟΥΡΔΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1080 Β΄ Ανατ. Αττικής 

743 ΕΑΕ ΠΑΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1083 Δ΄ Αθηνών 

744 ΕΑΕ ΚΟΡΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1084 Ρέθυμνο 

745 ΕΑΕ ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1085 Α΄ Πειραιά 

746 ΕΑΕ ΠΑΡΑΣΧΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1086 Δ΄ Αθηνών 

747 ΕΑΕ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1087 Δ΄ Αθηνών 

748 ΕΑΕ ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ Επικουρικός 1088 Δ΄ Αθηνών 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 25 από 26 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΪΛΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 3563 30,3 Δ΄ Αθηνών 

2 ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3582 29,8 Δυτ. Αττικής 

3 ΣΑΚΑΡΕΛΗ ΜΕΛΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 3604 28,967 Δ΄ Αθηνών 

4 ΜΑΚΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 3610 28,833 Α΄ Πειραιά 

5 ΖΑΡΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3626 28,5 Δυτ. Αττικής 

6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-
ΛΟΥΚΑΣ ΟΧΙ Β 3638 27,767 Δ΄ Αθηνών 

7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΟΧΙ Β 3651 27,167 Δ΄ Αθηνών 

8 ΛΑΘΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3670 26,1 Δ΄ Αθηνών 

9 ΠΑΠΑΣΤΕΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 3690 25,3 Δ΄ Αθηνών 

10 ΛΥΡΑΝΤΖΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3695 25,233 Δ΄ Αθηνών 

11 ΚΟΚΚΑ-ΤΡΕΒΕΖΑ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 3704 24,967 Δυτ. Αττικής 

12 ΣΠΥΡΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 3705 24,933 Δ΄ Αθηνών 

13 ΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 3709 24,733 Δυτ. Αττικής 

14 ΦΛΕΚΚΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 3714 24,667 Δ΄ Αθηνών 

15 ΜΠΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 3750 23,7 Α΄ Ανατ. Αττικής 

16 ΖΕΥΓΑΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 3964 19 Α΄ Πειραιά 

17 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3987 18,6 Α΄ Πειραιά 

18 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 3991 18,6 Α΄ Πειραιά 

19 ΣΤΟΥΛΗ ΧΑΪΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4019 18,233 Α΄ Ανατ. Αττικής 

20 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4026 18,133 Α΄ Ανατ. Αττικής 

21 ΑΓΓΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 4028 18,133 Α΄ Πειραιά 

22 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4038 18,133 Α΄ Πειραιά 

23 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΑΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 4044 18,133 Α΄ Πειραιά 

24 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 4046 18,133 Α΄ Ανατ. Αττικής 

25 ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 4057 18,133 Α΄ Πειραιά 

26 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4089 18,042 Α΄ Πειραιά 

27 ΒΛΑΜΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4105 17,9 Α΄ Πειραιά 

28 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4130 17,5 Α΄ Ανατ. Αττικής 

29 ΒΟΥΡΔΟΥΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ Β 4132 17,481 Α΄ Ανατ. Αττικής 

30 ΚΡΑΜΠΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 4134 17,399 Α΄ Πειραιά 

31 ΤΣΑΦΑΡΑΚΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 4144 17,3 Α΄ Πειραιά 

32 ΚΑΛΕΡΓΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4146 17,3 Ρέθυμνο 

33 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 4156 17,229 Α΄ Ανατ. Αττικής 

34 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4157 17,2 Ρέθυμνο 

35 ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4158 17,2 Ρέθυμνο 

36 ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΑΡΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4159 17,2 Ρέθυμνο 

37 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΟΧΙ Β 4163 17,2 Ρέθυμνο 

38 ΠΙΤΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4167 17,167 Ρέθυμνο 

39 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 4169 17,167 Β΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1



                                                                                                                         

 

Σελίδα 26 από 26 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕ
ΚΝΟΣ 

ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

40 ΣΟΡΟΜΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 4171 17,167 Α΄ Πειραιά 

41 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΜΑΡΘΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 4172 17,167 Α΄ Πειραιά 

42 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4173 17,167 Α΄ Πειραιά 

43 ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 4174 17,167 Α΄ Πειραιά 

44 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 4176 17,167 Α΄ Πειραιά 

45 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 4178 17,167 Α΄ Ανατ. Αττικής 

46 ΜΠΑΡΜΠΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4181 17,167 Α΄ Πειραιά 

47 ΑΛΕΞΑΚΗ ΘΗΡΕΣΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 4182 17,167 Α΄ Πειραιά 

48 ΡΟΥΜΠΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4183 17,167 Α΄ Ανατ. Αττικής 

49 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ 
ΑΔΕΛΑΪΣ - 
ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 4184 17,167 Α΄ Ανατ. Αττικής 

50 ΚΟΥΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4185 17,167 Β΄ Πειραιά 

51 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4186 17,167 Α΄ Ανατ. Αττικής 

52 ΑΓΡΑΠΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 4187 17,167 Β΄ Ανατ. Αττικής 

53 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 4190 17,167 Β΄ Ανατ. Αττικής 

54 ΨΟΧΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4191 17,167 Α΄ Ανατ. Αττικής 

55 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΗ 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 4192 17,167 Α΄ Ανατ. Αττικής 

56 ΠΑΝΟΛΙΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4193 17,167 Α΄ Ανατ. Αττικής 

57 ΚΟΣΜΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 4194 17,167 Β΄ Πειραιά 

58 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 4195 17,167 Β΄ Ανατ. Αττικής 

59 ΜΠΑΛΑΔΗΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 4197 17,167 Β΄ Ανατ. Αττικής 

60 ΧΟΡΜΟΒΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 4198 17,167 Β΄ Ανατ. Αττικής 

61 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 4199 17,167 Β΄ Ανατ. Αττικής 

62 ΛΑΜΠΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΦΟΙΒΟΣ ΟΧΙ Β 4201 17,167 Β΄ Πειραιά 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α’ 
5. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΠΕΘ 
6. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ3Ξ24653ΠΣ-ΜΔ1


		2017-11-02T17:23:25+0200
	Athens




